

ŻŁOBEK SAMORZĄDOWY
Piastów 20
47-330 ZDZIESZOWICE
tel./fax 077/ 48 42 630
NIP: 755-17-33-191

**Otrzymują według
rozdzielnika**

Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. „Zagospodarowanie terenu wokół budynku Żłobka Samorządowego”, sygnatura ŻS.271.1.2013.AG.

Na podstawie art. 38, ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759; zmiany Dz. U. z 2010r. Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, z 2012 r. poz. 769, 951, 1101, 1271 i 1529) zamawiający w odpowiedzi na niżej podane pytania, udziela wyjaśnień dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

1. Pytanie 1 : W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót zawarto w spisie roślinności: -forsycja maluch wys. 60 cm-szt, nie podano ilości sztuk. Zwracamy się z prośbą o podanie ilości sztuk forsycji maluch.

Odpowiedź : Nasadzenia roślinności nie wchodzi w skład przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie 2 : W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót zawarto w spisie roślinności: -wiśnia papierowa wys. 200 cm – 7 szt., niestety nie możemy ustalić co to za krzew. Zwracamy się z prośbą o podanie łacińskiej nazwy w/w wiśni papierowej.

Odpowiedź : Nasadzenia roślinności nie wchodzi w skład przedmiotu zamówienia.

3. Pytanie 3 : W wykazie oświadczeń lub dokumentów , jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy zawarto następujące punkty :

1. Oświadczenie Wykonawcy w trybie artykułu 22 ust. 1 ustawy Pzp na formularzu sporządzonym zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ. (W przypadku oferty składanej wspólnie przez kilku Wykonawców, oświadczenie podpisuje pełnomocnik ustanowiony zgodnie z art. 23 ust. 2 ustawy Pzp lub wszyscy Wykonawcy).

2. Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (na formularzu stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ).

3. Określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie:

➤ wykaz winien wskazywać wykonanie robót budowlanych, polegających na budowie (również przebudowie, modernizacji lub remoncie) terenów rekreacyjnych (placów zabaw, parków, innych terenów użyteczności publicznej) o wartości co najmniej 250.000 zł brutto (dla robót rozliczanych w innych walutach niż PLN równowartość 250.000 PLN brutto według średniego kursu NBP na dzień zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych),

➤ złożone poświadczenia winny potwierdzać należyte wykonanie oraz wykonanie zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowe ukończenie robót budowlanych, polegających na budowie (również przebudowie, modernizacji lub remoncie) terenów rekreacyjnych (placów zabaw, parków, innych terenów użyteczności publicznej) o wartości co najmniej 250.000 zł brutto (dla robót rozliczanych w innych walutach niż PLN równowartość 250.000 PLN brutto według średniego kursu NBP na dzień zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych).

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienia:

- 1) Czy Wykonawca powinien w wykazie robót zawrzeć wszystkie roboty wykonane w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert ?
- 2) Co Zamawiający rozumie pod pojęciem najważniejsze roboty ? Jakie parametry określają wg Zamawiającego najważniejsze roboty ?
- 3) Czy warunek zawarty w pkt. 3 stanowi odrębny element oferty ? Jeśli tak to, czy Wykonawca powinien przedstawić odrębne Oświadczenie ?

Odpowiedź : Określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożeniu poświadczeń zawarte w punkcie 3 nie stanowi odrębnego elementu oferty. Należy je odczytywać - zgodnie z obowiązującymi przepisami - jako uszczegółowienie warunku podanego w punkcie 2. Tak więc wykaz z punktu 2 winien wskazywać wykonanie robót budowlanych, polegających na budowie (również przebudowie, modernizacji lub remoncie) terenów rekreacyjnych (placów zabaw, parków, innych terenów użyteczności publicznej) o wartości co najmniej 250.000 zł brutto (dla robót rozliczanych w innych walutach niż PLN równowartość 250.000 PLN brutto według średniego kursu NBP na dzień zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych); a nie zawierać wszystkie roboty wykonane w okresie ostatnich pięciu lat.

Dyrektor Żłobka
Anna Stosiek
Anna Stosiek

Otrzymują :

1. Wykonawcy, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia.
2. Publikacja na stronie internetowej www.bip.zdzieszowice.pl.